Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области

«Волховская школа, реализующая адаптированные образовательные программы»

(ГБОУ ЛО «Волховская школа»)

ПРИКАЗ

«___»_____ 20___ г.        №___

О приеме лица для прохождения промежуточной аттестации

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» на основании заявления

____________________________________________  от «___»_____ 20___ г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ___ класс______________________ с ________20__ года по

___________20__ года для прохождения промежуточной аттестации за

___________________________________________________________ в соответствии с

Порядком, утвержденным _______________________ от ______________.

2. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам:

Предмет Сроки проведения консультаций

 «___»_____ 20___ г. «___»_____ 20___ г.

 «___»_____ 20___ г. «___»_____ 20___ г.

 «___»_____ 20___ г. «___»_____ 20___ г.

3. Заместителю директора по УВР осуществлять контроль за своевременным

проведением консультаций и промежуточной аттестации педагогическими

работниками, ведением журнала учета проведения консультаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ЛО «Волховская школа»:   А.С. Новожилова